



Forebygging av etablering av kriminelle MC-miljøer

Arkivsaknr: 11/992

Nome kommune	Jnr.:	Arkiv	Saksbehandler
	11/1716	K2-X31, K3-&06	Harald Orekåsa
Forvaltn. organ:	Dato		Sak nr.
Kommunestyret	10.02.2011		

Innstilling fra rådmannen:

Ordfører la fram skriv i møtet.

10.02.2011 KOMMUNESTYRET

Avstemming:

Uttalelsen ble enstemmig vedtatt.

KS-012/11 VEDTAK:

Nome kommunestyre er svært bekymret for utbredelsen av de kriminelle MC miljøene, og rekrutteringen til disse. Til tross for betydelig politiinnsats vokser disse gruppene. Det tyder på at politiinnsats alene, ikke er tilstrekkelig for å forebygge etablering, og bekjemping av slike miljøer.

Nome kommunestyre erklærer herved, at kriminelle MC miljøer som organiserer motorsykkelenusiaster som stiller seg på utsiden av de lover og regler som gjelder for samfunnet, er uønsket i Nome.

Nome kommunestyre ønsker å etablere et tett samarbeid med politi- og lensmannsetaten for å forebygge etablering av slike miljø i Nome kommune.

(Kommunestyret gjør endelig vedtak).

Kopi av saksutredning med vedtak sendes:

Telemark Politidistrikt, Postboks 47, 3701 Skien
Lensmannen i Nome, Postboks 68, 3832 Ulefoss
KS Telemark, Fylkesbakken 6, 3715 Skien

Dokumenter i saken:

- 1 13.02.2011 Uttalelse fra Nome kommunestyre om eventuell etablering av kriminelle MC-miljøer i kommunen

Dokumentet følger vedlegg.

Faktiske opplysninger**UTTALE**

Nome kommunestyre er svært bekymret for utbredelsen av de kriminelle MC miljøene, og rekrutteringen til disse. Ti tross for betydelig politiinnsats vokser disse gruppene. Det tyder på at politiinnsats alene, ikke er tilstrekkelig for å forebygge etablering, og bekjemping av slike miljøer.

Nome kommunestyre erklærer herved, at kriminelle MC miljøer som organiserer motorsykkellentusiaster som stiller seg på utsiden av de lover og regler som gjelder for samfunnet, er uønsket i Nome.

Nome kommunestyre ønsker å etablere et tett samarbeid med politi – og lensmannsetaten for å forebygge etablering av slike miljø i Nome kommune.


Jan Thorsen

Ordfører

Ulefoss, 15.02.2011

Rådmannen